
6.5 HP*

GP200 H QH1

Monocilíndrico

4T - OHV

196*

6.5/ 3600*

5.5 /3600*

3.1

1.7*

Dual

0.60*

Min 90 Oct

323 x 378 x 335

16.0

1

1

MOTOR
Tipo de motor 

Sistema de válvulas

Desplazamiento

Potencia Máx. (HP/rpm)

Potencia Nom. (HP/rpm)

Capacidad de tanque de combustible (Litros)

Consumo de combustible* (Litros por hora / rpm)

Filtro de aire

Capacidad de tanque de aceite (Litros)

Combustible usado

DIMENSIONES
Largo x Ancho x Alto

Peso en seco

ELEMENTOS INCLUIDOS
Botella de aceite (1 lt. 10W30)

Manual de usuario

Especificaciones 
Técnicas

Velocidad (rpm)

N.m

13.0

12.0

11.0

Potencia Máxima
Potencia Neta
Torque Máximo

TORQUE

2.0 2.5 3.0 3.5 4.0

*Valores Referenciales

Despulpadora de café

Hidrolavadora

Motobomba
HP KW

POTENCIA

6.5

6.0

5.5

5.0

4.5

3.0

4.9

4.5

4.1

3.7

3.4

2.9
2.0 2.5 3.0 3.5 4.0


